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Hoja de especificaciones del producto 

 Declaración de
alérgenos 

Explicación del código de
lote 

Ingredientes y Nutrición 

 

Especificaciones físicas 

 Vida útil
Condiciones de 

almacenamiento 
País de fabricación 

 Nombre del producto
Descripción JB

Número de artículo
Fecha de emisión 

 

 árbol 

Alérgeno

Huevos 
Pescado 
Leche 
Cacahuetes 
Marisco 
Soja 
Nueces de
Trigo 
Gluten 

 (incl. coco)* 

En producto

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Tailandia 

x 

x
x 

 Líneas
compartidas 

x 

x
x
x
x 

Aproximadamente 1,5 cm de largo, 0,7 cm de ancho 

La información del código de lote será necesaria en caso de 
un retiro. AAAAXXXX 
Ejemplo: 200406XXXX 
1º y 2º dígitos-Últimos 2 números del presente año (AA) 20 
3º y 4º dígitos-Mes (MM) Abril = 04 
5º y 6º dígitos-Fecha del mes (DD) 06 7,8,9 
&10º dígitos- solo para uso interno. 

18 Meses 

Condiciones ideales: 63-770 F (17-220C) humedad relativa 45-55%. 

En las
instalaciones 

Algodón de azúcar (AZO LIBRE, LIBRE DE DIÓXIDO DE TITANIO & GMO LIBRE)

Ligera mordida a la cascara; centro de vientre de gelatina suave y flexible

672867-NTA 

1/18/2022 

Informacion nutricional
Energia
Grasasde las cualesAzúcares, jarabe de glucosa, maicena modificada, 

regulador de la acidez (E330), agentes de glaseado

(E901, E903, E904), aromas, colorantes (E172, 

E162, E100), concentrados de frutas y verduras 

(grosella negra, zanahoria). 

saturadas
Carbohidratos

de los cuales
azucares

Proteina
Sal


